
 

 
 

Runmarö Runt den 31’a Juli 
Skeppar-möte klockan 10 på Sandholmen vid Långvik 

 
Varje år en lördag vid månadsskiftet juli- 
augusti seglas det ett varv runt Runmarö och 
ett antal väl valda öar och grund som utgör 
naturliga rundningsmärken.  
Samling, registrering och skepparmöte sker på 
Sandholmen vid Långvik som ligger på nord–
väst sidan av Runmarö.  
Ankring eller tilläggning vid bryggan  
(djup ca 1,20), varefter skeppare anmäler sig 
och får sin starttid på stranden på Sandholmen.  
 
 
 

Starten går väster om Sandholmen i Nämdöfjärden enligt omvänt LYS. 
Startproceduren är enkel, dvs lägsta LYS-tal startar först. Seglingen runt  
Runmarö sker sedan enligt på Skepparmötet angiven riktning 
 
Då deltagande båtar har högst varierande LYS-tal, från 0,8 upp till 1,80 , 
innebär att det tar en eller ett par timmar innan alla kommit iväg..  
Målgång sker förhoppningsvis på samma ställe som starten, endast vid ett 
tidigare tillfälle har målgång skett på alternativ plats då vinden tryter och 
banan måste kortas. 
 
”Först i mål vinner” gäller om inga allvarligare brott begåtts längs banan eller allt för innovativt 
vägval ställer till det. 
 
Startfältet innehåller ofta många olika kategorier av seglare, från rena nybörjare till världsmästare, och 
inte sällan är tre generationer med och kämpar för att ta sig först till mål. Runmarö Runt är en 
klubbsegling som allt oftare får besök av ”nya” medlemmar, vilket välkomnas då det är trevligt med 
nya ansikten och bekantskaper.  
 
Prisutdelning sker sedan på efterföljande grillknytis kallat ”Bortförklaringskonventet”, i Runmarö 
hembygdsgård. Samkväm för seglarna och familjer i enkelt format med middag, bar, prisutdelning och 
dans kan förväntas. Resultat och vägval brukar i vanlig ordning vara kära ämnen för diskussioner vilka 
kan pågå ett tag in på söndagen. Festen brukar vara välbesökt och antalet deltagare är begränsat 
rekommenderas tidig anmälan. RYC tillhandahåller drink och tilltugg, kokt potatis, kaffe och avec. 
Det som skall läggas på grillarna medtages efter egen smak. Bar kommer att finnas på plats som 
vanligt. 
 
Startavgift 250:- för icke medlemmar (medlemsavgift ingår) och 100:- för medlemmar på RYC’s pg 
6320314-5 senast den 26’e juli. Ange rorsman och båt, Lystal och segelnummer.  
Middag;  80:- per kuvert och betalning enligt ovan, observera att antalet platser är begränsat varför 
först till kvarn gäller. 
 

Se även; 
www.ryc.se   Frågor?   hforslund@nordicedge.se 
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